
ZARZĄDZENIE NR 403/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 71/2019 Starosty Kartuskiego z dnia 16 kwietnia 2019 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w 

Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 34 ust.1, art. 4b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528)  

 

zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 71/2019 Starosty 

Kartuskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r., który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        S T A R O S T A 

       /-/ Bogdan Łapa 


